

**TEHC Holding ApS**  
c/o Privatlægen ApS, Ehlersvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 25 53 41

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

---

Tue Christoffersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TEHC Holding ApS c/o Privatlæggen ApS Ehlersvej 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 25 53 41
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Tue Christoffersen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Privatlæggen ApS, København

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.742 mod -12.662 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.318 mod 177.083 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.742</b>	<b>-12.662</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.742</b>	<b>-12.662</b>
Indtægt af kapitalinteresse	212.500	200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.440	-10.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.318</b>	<b>177.083</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>177.318</b>	<b>177.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	212.500	0
Overføres til overført resultat	0	177.083
Disponeret fra overført resultat	-35.182	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.318</b>	<b>177.083</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	406.777	429.214
Værdipapirer i alt	<u>406.777</u>	<u>429.214</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.892</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>406.777</u></b>	<b><u>437.106</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>531.777</u></b>	<b><u>562.106</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	391.555	426.737
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>516.555</b>	<b>551.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	372	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	10.475	5.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.222	10.369
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.222</b>	<b>10.369</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>531.777</b>	<b>562.106</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	399.654	185.000	709.654
Ekstraordinært udbytte i året	0	0	150.000	150.000
Udloddet udbytte	0	0	-335.000	-335.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.083	0	177.083
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	426.737	0	551.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.182	0	-35.182
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	212.500	0	212.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-212.500	0	-212.500
	<b>125.000</b>	<b>391.555</b>	<b>0</b>	<b>516.555</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.440	10.255
	<b>22.440</b>	<b>10.255</b>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos TEHC Holding ApS</b>
Privatlægen ApS, København	50 %	71.626	-200.121	125.000
		<b>71.626</b>	<b>-200.121</b>	<b>125.000</b>
